
 

 2024年6月吉日 

お取引先各位 

シーシーアイ株式会社 

住設・建材事業部 

                      

 

製品価格改定のお願い 

 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、引き続き原材料価格の高騰や昨今の物流コストの上昇、またエネルギー価格

の高騰などにより、委託製造会社から値上げの要請が相次いでおります。製品の品質

維持や商品の安定供給のための値上げ要請であり、承諾せざるを得ない状況でござい

ます。 

弊社といたしましても、経費削減に努め、価格の据え置きに尽力してまいりました

が、自社努力だけでは従来の価格維持が困難となり、この度価格改定をお願いせざる

を得ないと判断いたしました。 

つきましては、まことに心苦しいお願いではございますが、何とぞ事情ご賢察のう

え、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 価格改定日     2024年8月1日ご注文分より 

2. 対象製品と改定幅  支持金具  10%以上 

※ 詳細につきましては、各営業担当よりご案内いたします。 

以上 


